Safiye Hüseyin Elbi (1880-1964)

İlk Türk hemşirelerinden biri olan Safiye Hüseyin Elbi, 1881 (Hicri 1299/Rumi 1297) yılında İstanbul'da dünyaya gelmiştir. Babası, Tersane-i Âmire başmühendisliğinden emekli Bahriye Feriki (Koramiral) Ahmet Besim Paşa'dır. Denizci bir aileden gelen Ahmet Besim Paşa (1850-1928), çok iyi İngilizce bildiği için, "İngiliz Ahmet Paşa" olarak anılmıştır. Ahmet Besim Bey, 1869 yılında Mekteb-i Bahriye bitirmiştir.